2 Draht (mit 1-Wire Bus- Protokoll Maxim/Dallas)
http://datasheets.maxim-ic.com/en/DS1990A-F3-DS1990A-F5.pdf
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223
220

Frontplatte Starke 1 -3 mm, Loch @ 20mm

a U

Typ JST 02NR-E8M

Art. 01.303 Stiftschloss Typ Einbau, Kabelldnge 0.4 m, 2 pol. Buchse

223
220

Frontplatte Starke 1 -3 mm, Loch @ 20mm

Art. 01.365 Stiftschloss Typ Einbau, Kabelldnge 0.1 m, Létanschluss

60.010
60.020
60.030
60.040
60.050
60.060
60.070
60.080
60.090
01.420

Code-Stift weiss
Code-Stift braun
Code-Stift griin
Code-Stift gelb
Code-Stift grau
Code-Stift orange
Code-Stift blau
Code-Stift rot
Code-Stift violett
Code-Stift schwarz
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Code-Stift in 10 Farben

Art. 01.425 Code-Stift schwarz mit Nr. Bezeichnung

Bestellungsbeispiel:
Art. 01.425 10 Stk. Nummer 1 - 10
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